[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

申請者　住所
　氏名
　電話

宇土市狩猟免許取得事業補助金交付申請書

　別紙事業計画書に基づき、宇土市狩猟免許取得事業を実施したいので、金　　　　　　円を交付されるよう宇土市補助金等交付規則第５条及び宇土市狩猟免許取得事業補助金交付要綱第５条の規定により下記の関係書類を添えて申請します。

記

１　収支予算書
２　市税等の滞納のない証明書（世帯全員用）又は宇土市補助金等交付規則に定める同意　書
３　その他市長が必要と認める書類

様式第１号その２（第４条関係）

同意書
　宇土市長　様

　宇土市が私（申請者）及び私と世帯を同一とする者の市税等の収納状況について、調査することに同意します。
令和　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名・名称　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
　　　　　　　　　　　　（生年月日　　　　　年　　月　　日）

 ※市記入欄 　　　　　　　　　　　　　 証明願
関係課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農林水産課長

宇土市狩猟免許取得事業補助金交付申請の添付書類に必要なため、申請者の世帯全員の納期到来分における市税等について、下記のとおり証明願います。
記
	証明欄

	市税、
国民健康保険税
	年　　月　　日
　未納金 ・ 該当金　のないことを証明する。
税務課長　　　　　　　　　印

	上下水道使用料、
下水道受益者負担金・分担金
	年　　月　　日
　未納金 ・ 該当金　のないことを証明する。
上下水道課長　　　　　　　　　印

	保育料
	年　　月　　日
　未納金 ・ 該当金　のないことを証明する。
　　子育て支援課長　　　　　　　　　印

	介護保険料
	年　　月　　日
　未納金 ・ 該当金　のないことを証明する。
　　高齢者支援課長　　　　　　　　　印

	後期高齢者医療保険料
	年　　月　　日
　未納金 ・ 該当金　のないことを証明する。
　　市民保険課長　　　　　　　　　印

	市営住宅等使用料
（駐車場使用料を含む。）
	年　　月　　日
　未納金 ・ 該当金　のないことを証明する。
　　都市整備課長　　　　　　　　　印

	学校給食費
	年　　月　　日
　未納金 ・ 該当金　のないことを証明する。
　　給食センター長　　　　　　　　　印

様式第２号（第５条関係）

収支予算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	補助金額

	自己負担

	計

　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	診断書代

	講習受講料

	証紙代

	計

様式第４号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

申請者　住所
氏名
電話

宇土市狩猟免許取得事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け宇市農指令第　　　　号の交付決定通知に基づき宇土市狩猟免許取得事業を実施したので、宇土市補助金等交付規則第１５条及び宇土市狩猟免許取得事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。

記

　関係書類
　　１　事業実績書
　　２　収支精算書
３　猟友会員手帳１ページ目の写し（狩猟事故共済普通保険契約者証の写し）
４　補助対象経費に係る領収書の写し
５　狩猟免許の免状の写し

様式第５号（第７条関係）

事業実績書

１　事業名

２　事業箇所
　　－

３　事業概要
　(1)　事業目的

　(2)　事業等概要

　(3)　事業効果

　(4)　その他

４　添付図面等

様式第６号（第７条関係）

収支精算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	比較
	備考

	増
	減

	補助金額

	自己負担

	計

　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	比較
	備考

	増
	減

	診断書代

	講習受講料

	証紙代

	計

様式第８号（第９条関係）

							年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

宇土市狩猟免許取得事業補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け宇市農指令第　　　号で交付確定通知がありました宇土市狩猟免許取得事業補助金として、下記の金額を交付されますよう請求します。

記

請求額　金　　　　　　　　　　　円

	指定振込口座
	金融機関名
	銀行・組合・金庫
本・支店

	預金種目
	１　普通　　　　２　当座

	口座番号

	口座 (フリ)名義 (ガナ)